Facture electrónicamente en http://www.digifact.com.mx

Forma de Pago

28 - Tarjeta de débito

Receptor

RFC: AFO840718MC9 Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Razón Social: AGROPECUARIA LA FORTUNA

Subtotal 274.35 MXN

17.655 MXNIVAT 0.160000

0.000 MXNIVAT 0.000000

Total 292.00 MXN

TOTAL EN LETRA: DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS  00/100 MXN

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Condiciones de Pago: PAGO AL CONTADO